



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
074912	LOCAÇÃO/DIÁRIA PARA VEICULO CAÇAMBA INCLUINDO UM COMPACTADOR			
	FABIO MALICHESKI EIRELI - ME	3.100,000	1.760,000	5.456.000,00
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.100,000	1.790,000	5.549.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	3.100,000	1.500,000	4.650.000,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	3.100,000	1.600,000	4.960.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	3.100,000	1.590,000	4.929.000,00
	Valores médios :		1.648,000	5.108.800,00
074919	locação de caminhão bitoneira			
	FABIO MALICHESKI EIRELI - ME	500,000	300,000	150.000,00
	LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME	500,000	290,000	145.000,00
	ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI	500,000	250,000	125.000,00
	EUCLIDES NARDINO - ME	500,000	300,000	150.000,00
	Valores médios :		285,000	142.500,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

LUNARDI TERRAPLENAGEM LTDA-ME

074912	LOCAÇÃO/DIÁRIA PARA VEICULO CAÇAMBA INCLUINDO UM COMPACTADOR	3.100,000	1.500,000	4.650.000,00
--------	--	-----------	-----------	--------------

Total do(s) item(ns) : 4.650.000,00

ZIMERMANN TERRAPLENAGEM EIRELI

074919	locação de caminhão bitoneira	500,000	250,000	125.000,00
--------	-------------------------------	---------	---------	------------

Total do(s) item(ns) : 125.000,00

Total geral : 4.775.000,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

074912 LOCAÇÃO/DIÁRIA PARA VEICULO CAÇAMBA INCLUINDO UM COMPACTADOR	3.100,0000	1.648,000	5.108.800,00
074919 locação de caminhão bitoneira	500,0000	285,000	142.500,00
		Total :	5.251.300,00